
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TVN R

I II III IV V VI Punkte

9 10 5

18

╳
4
7
12

17 3
5
10
15

18 3
6
10
16

Auszeit

Ende
13:32

B  TSG Schwäbi… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 1

25

0
4
8
15

19
25

1
7
11
17

22 3
7
12
18

23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:35

B  TSG Schwäbi… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 8

25

╳
6
10
16

21
25

1
8
12
19

23 3
10
15
21

24
Auszeit

Ende
13:47

A  TVN S

I II III IV V VI Punkte

8 14 5

9

1
4
7

2
5
8

3
6
9

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2
Frauen

B  TSG Schwäbisch Hall 1 vs. TV Niederstetten A

Spiel 17 15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Schwäbi… 4/6

1 Menzember, Elisabeth X
7 Fleischer, Lisa
8 Steiner, Isabel X
9 Offenhäuser, Tilda X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVN 5/6

5 Gann, Pauline X

8 Sowada, Clara X
9 Friedrich, Alina Chris… X

10 Zall, Noemi X
14 Thieme, Britta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Schwäbi… TVN A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 182 18 0 0 0
0 0 1 25 2 12 9 0 0 0

3

0 0 2 50 194 27 0 0 0
Start: 10:30 Ende: 13:47 Dauer: 3:17

Sieger: TSG Schwäbisch Hall 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gebel , Diana 1

2 Gebel, Wladimir 2

Schr. Unruh, Emma
Assist. Floßdorf, Lilian

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


