

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2 Frauen

(B) TSG Schwäbisch Hall 1 vs. TV Niederstetten (A) Spiel 17

15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Niederstetten 97996 Niederstetten



_					art :30		A	TVN		R		de :32	В	TSG S	chwäl	oi	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	Startaufstellung		9	10	5					8	9	1				
tellung	Spielernr.		Ŀ							18							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17 4	3 (18) 5	3 6				Auszeit	9® 04	1 22 7	3 23 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7	10 15	10 16					8 15	11 17	12 18				

S	Sta 13	Start 13:35 B TSG Schwäbi				R	En 13	de :47	(A) TVN				S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	8					8	14	5				_
_							25							9
Z														
2	X 21	1 23	3 24				Auszeit	1	2	3				Auszeit
_	10 10	0 12	15					7	8	9				-
	16	19	21							Γ				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	7							Augrait							Augrait							Augroit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	TSG Schwäbi	4/6	A	TVN	5/6	
$\frac{}{1}$	Menzember, Elisabeth	ΙX	5	⊘ Gann, Pauline	Χ	
7	Fleischer, Lisa		8	Sowada, Clara	Χ	
8	©Steiner, Isabel	Х	9	Friedrich, Alina Chris	Χ	
	Offenhäuser, Tilda	X	10	Zall, Noemi	Χ	
$\overline{}$	·	17.	14	Thieme, Britta	Χ	
B	Libero		A	Libero		
B	Offizielle		A	Offizielle		

Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen

	Ergebnisse												
B) T	SG	Schv	väbi	TVN (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	182	18	0	0	0				
0	0	1	25	2	12	9	0	0	0				
				3									
0	0	2	50		194	27	0	0	0				
St	Start: 10:30 Ende: 13:47 Dauer: 3:17												
Sie	ge	r: 1	SG S	chwäł	oisch H	all 1			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gebel , Diana		1			
2	Gebel, Wladimir		2			
			Schr.	Unruh, Emma		

Assist. Floßdorf, Lilian